



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 30 июня 2015 года № 198

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в Положение о придании  
инвестиционным проектам, реализуемым в Республике Алтай,  
статуса регионального значения**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в Положение о придании инвестиционным проектам, реализуемым в Республике Алтай, статуса регионального значения, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 18 июля 2007 года № 140 «О статусе регионального значения для инвестиционных проектов, реализуемых в Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2007, № 43(49); 2008, № 52(58); 2009, № 62(68); 2013, № 98(104), следующие изменения:

1) в разделе 3:

а) в абзаце втором пункта 3.2 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

б) в пункте 3.3 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

в) в пункте 3.4 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

г) в пункте 3.6 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

д) в абзаце втором пункта 3.7 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

е) в пункте 3.9 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

ж) в пункте 3.11 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

з) в пункте 3.13 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

и) в пункте 3.14 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

2) в разделе 5:

а) в пункте 5.5 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

б) в пункте 5.8 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

3) в разделе 6:

а) в пункте 6.1 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

б) в абзаце первом пункта 6.2 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

в) в пункте 6.3 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

г) в пункте 6.4 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

д) в пункте 6.5 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

е) в пункте 6.6 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

ж) в пункте 6.7 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

4) в разделе 7:

а) в подпункте «б» пункта 7.3 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

б) в пункте 7.5 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

в) в пункте 7.6 слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма»;

5) в пункте 9 приложения к указанному Положению слова «и инвестиций» заменить словами «и туризма».

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



А.В. Бердников